

## MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA - MARANHÃO PODER EXECUTIVO SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

## COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

## AVISO DE LICITAÇÃO - CONTINUAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 004/2021

O Município de Açailândia - MA, através da Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio da Comissão Central de Licitação - CCL, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 09:00hs (nove horas) do dia 04 de maio de 2022, a continuação de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 004/2021, no tipo "menor preço por lote", com execução indireta no regime de empreitada por preço unitário, visando à contratação de pessoa(s) jurídica(s) para elaboração de projeto executivo e execução da obra de pavimentação asfáltica de vias urbanas no município de Acailândia-MA, referente ao Convênio nº N° 8.383.00/2019/CODEVASF (SICONV 896016/2019). através Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo. A presente Licitação será realizada na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Acailândia, situada na Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP nº 65.930-000, Açailândia - MA e será presidida pela presidente da CCL desta Prefeitura Municipal. Esclarecimentos adicionais no endereço supra. Açailândia - MA, 28 de abril de 2022.

> Simone Pereira Carvalho dos Santos Presidente da CCL.

## Prefeitura Municipal de Açailândia

Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil CNPJ nº 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br E-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br

